CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.825/2021

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 1º de dezembro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

4.091/2021, de autoria do Vereador CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO, vem,
respeitosamente, solicitar Vossa Excelência que seja doada uma nova área para os

empresários que quebram pedra na Rua Guanabara, Bairro Novo Horizonte.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2021-12-01T10:31:33-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-12-01T11:05:28-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro